

Årsredovisning
för
Bruhns Konsult AB
559354-8299

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matthew Bruhn, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för Bruhns Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom två områden. Det ena är inom trädgård, växter inomhus och i trädgårdar, de utför även arbeten inom trädgårdsanläggning. De andra är konsultation och rådgivning åt företag inom tillverkning, process och industri samt även den mättekniska branschen.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Sjöbo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet. Styrelsen har låtit upprätta första kontrollbalansräkningen enligt årsredovisningens balansräkning 2024-12-31. Kontrollbalansräkningen utvisar att aktiekapitalet är förbrukat, men styrelsen har inte föreslagit att bolaget ska träda i likvidation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	736	453	544
Resultat efter finansiella poster	-80	-25	95
Soliditet (%)	5,0	28,2	35,6

Omsättningen har ökat pga ökat efterfrågan på företagets tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	54 224	-3 910	75 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 910	3 910	0
Erhållna aktieägartillskott		16 190		16 190
Årets resultat			-79 537	-79 537
Belopp vid årets utgång	25 000	66 504	-79 537	11 967

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 16 190 (0 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	66 504
årets förlust	-79 537

-13 033

behandlas så att
i ny räkning överföres

-13 033

-13 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		736 169	452 966
Övriga rörelseintäkter		485	363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		736 654	453 329
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 176	-25 907
Övriga externa kostnader		-366 903	-288 205
Personalkostnader	2	-408 132	-139 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 000	-13 326
Övriga rörelsekostnader		0	-3 488
Summa rörelsekostnader		-806 211	-470 046
Rörelseresultat		-69 557	-16 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 118	-8 387
Summa finansiella poster		-9 980	-7 935
Resultat efter finansiella poster		-79 537	-24 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 000
Summa bokslutsdispositioner		0	25 000
Resultat före skatt		-79 537	348
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 258
Årets resultat		-79 537	-3 910

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

100 674

119 674

Summa materiella anläggningstillgångar

100 674

119 674

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

24 000

17 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

24 000

17 000

Summa anläggningstillgångar

124 674

136 674

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

78 188

Övriga fordringar

23 144

10 103

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

35 437

7 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

16 097

Summa kortfristiga fordringar

58 581

112 263

Kassa och bank

Kassa och bank

55 400

17 875

Summa kassa och bank

55 400

17 875

Summa omsättningstillgångar

113 981

130 138

SUMMA TILLGÅNGAR

238 655

266 812

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 504	54 224
Årets resultat		-79 537	-3 910
Summa fritt eget kapital		-13 033	50 314
Summa eget kapital		11 967	75 314
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	58 399	76 945
Summa långfristiga skulder		58 399	76 945
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	19 200	17 760
Leverantörsskulder		0	2 249
Övriga skulder		143 089	88 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		168 289	114 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 655	266 812

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 000	38 000
Inköp		133 000
Försäljningar/utrangeringar		-38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 000	133 000
Ingående avskrivningar	-13 326	-7 912
Försäljningar/utrangeringar		7 912
Årets avskrivningar	-19 000	-13 326
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 326	-13 326
Utgående redovisat värde	100 674	119 674

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	
Inköp	7 000	17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	17 000
Utgående redovisat värde	24 000	17 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	5 905
	0	5 905

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 77 599 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	58 399	76 945
	58 399	76 945
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 200	17 760
	19 200	17 760

Vollsjö 2025-07-02

Matthew Bruhn
Matthew Bruhn
Ordförande

Sofie Bruhn
Sofie Bruhn